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% Z GORIFRNO BFL £STADOC
£ FECHA: 15/08/2018
NO. DE OFICIO: 422
' DATOS DEL SERVIDOR PUBLICO
NOMBRE: JUAN CARLOS HERNANDEZ CHANES
PUESTO: DIRECTOR NIVEL: 22
ADSCRIPCION: DIRECCION DE CONTRALORIA
CLAVE DE LA PLAZA:

. T 5®
UL ea s REs X

acaboe
durante,

01

la regién, Ciudad de México

dias, comenzando 20/08/2018 al 20/08/2018

Por medi’F del presente se le hace de su conocimiento, que ha sido designado para flevar

L2 Comision de  Reunién en la Auditoria Supesior de {a Federacion en seguimiento a la aclaracion
i de 1a observacion ejercicio 2016 del FAETA

13N

2

i

: . Es por tal motivo que a las autoridades administrativas y perscnal del instituto, se les solicita su

valiosa %olabouacién y apoyo para que el portador de la presente reaiice de ia manera mas

§ i adecuada las funciones encomendadas en el presento oficio, a nombre de! instituto Estatal para la

: & Educacidn de Jovenes y Adultes.

£y La comision se efectuara a través de:

L a) Vehigulo Oficial | ]

: b} Vehiculo Propio D

£ " ¢) Camipn Urbanc D

kLo d) Avién -7

I8 Bl

1= F i 3

t 7 - RS

L Autoriza la;Cqmiis:on

C. HECTOR'ALFONSD SAINZ DAVILA

|1 _~DIRECTOR GENERAL INTERINO

! Responsable del Area de Adscripcion
2 SAYATAL BAEA LA + Guadatupa Zano 2001, Col. Deitz, C.P. 44158 Guadaiajars, Jatisca, México. |
e EBUCAE ﬁ ' Telefono; 01 (33) 3630 4350 3615 3245, Fax: 30504351 |
© o TEan sEVERESY % hitp://ineejad.jafisco.gob.mx |
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TAXISTAS AGREMTADOS PARA BL SERVICTO s
DE TRANSPOETACION TERRESTRE H
SITIO 300 A.C., RFC: TAS860404J80

ﬁﬁ
Avenida Capitan™ildto Gviador Carlos
Le¢n Gonzdles S/N, Col. Pefién de los
Bafios, Pefér de los Bafos, CP: 15520,
CoMX
FACTURA

SERIE: A

Feolio: 772682
Lugar de ewxpedicién: 15520
~ates del receptor
RFC: IEE010814V73
CLIENTE: INSTITUTO SSTATAL PARA La
LZDUCACION DE JOVENES YADULTOS

Comprobante Fiscal Sigital por
Internet

FOLIC FISCAL:
220CC3FA-CEBE-4840-3851-7058A267627E
TORMA D PAGO: 01 Efectivo

FECHA EXPEDICION:21/08/18 11:01::2 AM
FECHA CERTIFICACION:
2028-08~21T11:01:14

SV DE CFDI: 503 Gastos en general
METICDO PAGO: PUE Pago en una
exhibicién

REGIMEN FI5CAL: 603 PERSONA MORAL SIN
FIRES DE LUCRQ

CANT OUNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNITARIO TOZAL

i E48 78111804
SERVICIO SERVIZIC DE TAXI
35G.00 350.06
SUBTOTAL 350.00
1IVA EXENTO 9.¢C
TOTAL 350.00

Trescientos Cincuenta Pesos 00/10C M
N

Iste documentc es una representacién
impresa de un CFDT

Nurero de serie del certificado

de sello digital:
00001000000408807552

Namerc de serie del certificado de
selle digital del SAT
00001000000405322712

Cadena original del complemento de
certificacién digital del SAT
{1'.1|B20CC3FA-CRBE 4840 BE1 705BA
267827E|2018-08-21T11:02:14|FIN1203
01532 |WiallZ2Kh6NgrvwzMPHAKI 38KgRac
leIHAKYRuTEaY+ah3F'QAZ:OSJlbbclcpw
na f4ReDWFpSRILaDGINTYOWDEZL3605CDT
nPcD2uZiwamkSngT327xRHfPNBquHyXB
STEGCIUQED+0u+9VKZi+ix i ZycTHBRXSUV+
bz‘BktSRF/NHQerthfu/9M!Bae51f4cqw
EK?bwd4yN4IomiSSsta/TthAlkL/V:Sqo
LYTZYAWDACAKGkA++XB8/NZCYtp47agR574
PQiglpHaLgl6lYteaXxqurBiglozvii034i
ﬁhLTTestSSGSlgﬁﬁst-pzkuquSLOQWQ-
103061000000465332712: |

Selle Digital dei bxisor
wiaxxz2xhssngquPﬂﬁququRAClLFIHA
KYRCTEAY+ahiIF+QAZro3JIsStelgpwnali £4R
eDWEFpSRILADG INTYOWDBLL3 50500 7nPel2u
IiGwxmk 5Uxqg? 32 7TxRMEPNRGMOHYXH T2G:
uQED*ou*9vKZi+ixi2yc7HBxxSUV+b2j

SRF/NWSedviwhiu/9MIBaebI £4cquDi2bws
4¥N410mi55sDda/ThzYALIKL /VeSqot YEZyA
WoAOZKGkA++KBE/NECYrpd TagRS7 ipqiglp,
HaL9lélYteaXxgurBiglozvii034iDh
wVS95651g5KSt cpzkulwu SL) oW

Sello digital del SAT

ULIKDGY JrpS0/KXCABIPYEGAMT/sxvi0z0/
wwV58uuAg JbKUa6Ng/ 7 s1Wah3XsMOMU195n
k283ErSBAWOERBT22ZWI=LOZFSrkkkmLaSlq
7LS9MAjDTYYdEnXOtV43xdchq6L0w1wy6n
SMZY¥I2ncavnD2 EPVNK TME TkOXTGUNEdyrxX
TCYTNIuRIELL 5DC2wRxuIKOMIGP 1pnckQ76
DrgziUDNMACKYUCAW 1 1P vEYR4 2Pcy /ADWY 3
MizxXEOYkepTm3m+2z1160TEFS5rC3Tk3NK2
KHébHBTQD+A$x+lGl/ldeAa#XIbeBWng
SaszthveJkSUZI4ft3WGLFCSYQ~-




Juan Hernandez Chanes v

Pase de abordar

Juan Carlos Hernandez Chanes

lunes, 20 de agosto de 2018
GDL .. ¥ .. MEX
Guadalajara Maxico City
0702 A 08:32 AM
‘Hora de abordaie Saiz Grupo Asiento
06:17 Apd 3 13A
Clave de Viedo Termina!
TEsErVacion ¥4 737
BGIEYE O3 73R Upseaps por
Vsl Mo s seriae s s 432
Maietas incluidas
Equipaje documentado Equipaje de mano
2% kg : 10kg ambos

& E
: ]
i %
>4 §

R ¥
4 s i

e Foa

Dimensicnes maximas Dimensiones mdximas
158 cm 57 x 40 x 33 cmaR
O pleza ¢ Zpiezss
Servicics opcionales disponibles

Ninzuna

3. "*w‘—.



Juan Hernandez Chanes v

volaris # Pase de abordar

Juan Carlos Hernandez Chanes

lunes, 20 de agosto de 2018
MEX .9 .. GDL
Mexico City Guadalajara
06:35 PM 08:03 PM
Hora de abordaje Sata Grupo Asiento
05:50 PM 3 11A
Clave de Vuelo Terminai
resgrvacian Y4742

BGIEYE 4242 Copwads por

s Pt o Serangn ge 234

Maletas incluidas
Equipaje documentado Equipaje de mano
kg ] iGkg ambos

S O e T

Dimensiones miximas
158 cm

O pieza

Servicios opcionales dispenibles

Ninguna




21/8/2018 -

Fwd: Mi itinerario Volaris

Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

juan hernandez

mar 21/08/2018 11:20 a.m.

para.Cuenta General de Contraloria Interna de Jalisco <contraloria_jal@inea.gob.mx>;

Enviado desde mi iPhone °

Inicio del mensaje reenviado

De: <potificaciones@volaris.com>

Fecha: 16 de agosto de 2018, 22:24:04 GMT-5
Para: <jcchanes@hotmail.com>

Asunto: Mi itinerario Volaris

Responder a: <notificaciones@volaris com>

vola

Gracias por elegir
viajar con Volaris.
Fecha de compra: 17/ago./2018

Clave de reservacion Volaris:

BGIEYB

Costo total de tu viaje: $ 3,188 MXN

s oE qlaris pone a tu disposicion u
facturacion siectrénioz aqui Descarga tu tinerario aqui
@B (/sxico)

Clientes

No. Clientt

R34

Nombre del Cliente

1 JUAN CARLOS HERNANDEZ CHANES

- —— - ————--————q—--—u-—--—u-—--—.—-.---—-v—-u---——-n---—-——-

Netalies de tu racsrvacidan



21/8/2018 - Carreo - contraloria_jal@inea.gob.mx

Fecha de vuele  Horario de satida / liegada Origen / Destino Vuelo
Guadalajara - Miguel Hidaigo
lunes 20 ado. 07:02 a. m."é;{ 08:32 a. m. (GBZHK-)(}LL;?:g '?"f ?ﬁqéé;:;) - 7\?7
Operado por Volaris México
‘ Ciudad de México - Benito
lunes 20 ago. 06:35 p. ma* ‘/ 08:03 p. m. Juéreéi’%g'l é}\ﬁHE;:é(a)!é S:xégil)a;ara - 7}:;;

Operado por Volaris México

La tarifa gue compraste incluye:

2 equipajes de mano
a bordo.
Que no excedan los 10
kg entre ios dos y de
maximo 57 x 40 x 33 cm.

I o o1 1 T sevtvey DY liRipry sbi it PN
Conzulta nuassihrs Folfiica de cquiDaless

Servicios adicionales TU DECIDES:

. Nombre del Cliente (1): JUAN CARLOS HERNANDEZ CHANES
Origen / Destino: GDL - MEX

= Asignacion de asiento

Crigen / Destinc: MEX - GDL

» Asignacjon de asiento

Tu decides jcompleta de una vez tu viaje con lo gue necssites!
Es mas barato hacerlo desde aqui.

Aumenta pesoc a tu equipaje Elige tu asiento
de mano

Agrega 10 kg extra y lleva hasta 20 kg en Asegtrate de elegir ahora el asiento que
tus dos equipajes de mano a bordo. mas ie gusie.




21/8/2018 - Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

-

g

Equipaje documentado ViajAsistencia
adicional
Documenta hasta § piezas de equipaje Te respalda desde el momento en que
de 25 kg y 158 cms cada una. compras tu boleto hasta que finalizas tu
viaje.

Compra agui__

INVEX es para
los que viajan como ta.
Con ella paga tus reservaciones
3. &y 11 meses sin intereses. o
) primera maleta documentada
a2 EE UL vy muchozs beneficios mac.

INFORMACION MUY IMPORTANTE VUELO NACIONAL

imprime tu pase de abordar ¢ haz check in desde tu celular,
Begde 72 hws y hasta 1 hr antes de v vusio.

a inorimirto. Apfica un carge adicional,

Llega ai seropuerts.

Atencidn personal;
: @ 8l rjo deseas imprimir tu pase de abordar puedes ir directamente a mostrador y te ayudaremos
g Vugie nacicnal dos horas anies de tu vuelo.

Prepenia tus decumentos.
ldertificacion oficial vigente o pasaporte.

En raso de NO documentar equipaje:

Pasg directe @ |2 sala de abordar, Presenta tus doounentos. Recuerda no exceder las
medidas de tus piezas de equipsje de mane chicas o aplicara un caigo extra. Consuita precios
agquy.

Documenta una hora y media anies de  vuelo. Presenta tus documentes y si tu maleta

? S En ¢aso de i documentar equipaje:
docgmentada pesa mas de 25 kg aplicara cargo extra. Consulta precios aqui.

> Préséntate en ta puerta de tu vueia.
Vuelo naciona! 43 min. antes de w vuelo,




21/8/2018*

-

@ ing

Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx
plrumentos musicales y los articuios raglringidos.

(‘:gym:‘}ia de nde o fecha nesta £ horss antes de tv vugio Compra aqui Cambio de nomire e cali conter México
{55} 1102 800D 7 LUSK - Puento Rico 1 855 8652747 / Guntemaln 802 2301 333G / Costa Rica 506 4002 7162

v Sr alguno e Jss
docwmentar enfel ;

‘Eiito. caneta presentarss baloanente 12 loneta &) momesito de
Y P07 €1 SOVICIC

sy
G ¢

Descarga la App aqui: [ SHPSeseRE G il Siguenos: @

Teléfonos de contacto:

BB o1 55 1102-8000  Smemm 505-4002-7462 §-J s02-2301-3039 e 503-2504-5540
&= 18s55885-2147 S £05-2251-2108

Concesionaria
Av. Antonio Do

S o Noripit A - VI g SRR, A MR - RSN

Vuela Compaiifa de Aviacién, SAPL de CV.
Valf Jaime No. 70, Torre B, Piso 13 Col. Zedec Santa Fe, Del. Alvaro Obregén, C.P. 01210

Ciudad de México, México.




21/8/2018

Fwd: Tu viaje ¢

juan hernandez

mar 21/08/2018 11:19 a.m.

Para:Cuenta General de Co

Cejuan hernandez <jcchan

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: "Recibos Uber” <;
Fecha: 20 de agosto ¢
Para: <jcchanes@hots
" Asunto: Tu vigje del lu

Este viaje ha ten

$109.:

Gracias por elé¢

20 de agosto d

Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

lel lunes por la tarde con Uber

htraloria Interna de Jalisco <contraloria_jal@inea.gob.mx>;

es@hotmail.com>;

Lbecmexico@uber.com>
le 2018, 14:30:36 GMT-5
mail >

nes par la tarde con Uber

He un descuento cortesia de HSRC. Continua LUsai

1
i

fo t Tarjeta de Crédito HSBC para obtener

mas descuenios

: ; {1sn?
Map date 82018 Googis, INEG!

32

2gir Uber,_Jédan Carlos

e 2018 | UberX




21/8/2018

Tarifa del viaje

Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

® 13:49 | Carr. Picacho Ajusco 167, Fuentes del Pedregal, 14140 Ciudad de México,

CDMX, México

@ 14:30 | Calle Sonora 2, Internacional Benito Juarez, 15620 Giudad de México, CDMX,
México

27.70
kildmetros

Viajaste con Erick Gabriel

DS iy
i e Auto
vizje

LA S

¢ Sabias que puedes ordenar comida con Uber? Prueba Uber Eats y obtén un 20 % de
descuento en tu primer pedido con &l codigo 20ubereats. Descarga la app hoy mismo.

Tu tarifa

Subtotal

Contribucion gubernamental: 1.5% (?)

Cuota de solicitud (?)

Descuentos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consuifa directamente a tu banco.

$182.50

$182.50

$3.09

$23.73

-$100.00



' 21/8/2018 Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

- COBRADO
> 3 Personal s+ 5659 $1 09. 32

Quieres facturar este viaje? Entraa http:it.uber.comimexicofacturas

Invita 2 tus amigos y familiares.
Regala a tus amigos descuentos

~ en viajes para probar Uber.
Obtendras 30 MXN de descuento
en tus siguientes 3 viajes cuando
ellos comiencen a viajar.

Codigo para compartir:
pt97vx

“3

‘g Necesitas ayuda”

Toca Ayuda en la app para contacia; a soporte
con pregunias sobre tu viaje.

¢Olvidaste algo? Recupsraio,




22/8/2018 Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

Fad: Tu viaje del lunes por la noche con Uber

juan hernandez

miar 21/08/2018 02:16 p.m.

Para:Cuenta General de Contraloria Interna de Jalisco <contraloria_jal@inea.gob.mx>;

.Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: “Recibos Uber" <ubermexico@uber.com>
Fecha: 20 de agosto (de 2018, 21:01:21 GMT-5

Para: <jcchanes@hotmail.com>
Asunto: Tu vigje del lunes por la noche con Uber

- B
it P
' =) ,
: 2
& .
. &, @
e X = L
:\ m 4
(Gocglel Y Mep dats €2018 Google, INEGI

$182.86

Gracias por elegir Uber, Juan S

20 de agosto|de 201 erX

@ 20:25 | Boulevard Aeropuerto, Jalisco, México

® 21:01] !\Tube 34, Paseos Universidad, 45017 Zapopan, Jal., México



22/8/2018

Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

Viajaste con JOSE
27.51 3'0:35:5;;3; UberX
kilémetros .lemp_o Auto
viaje
* k A & %

AGREGAR UN EXTRA

¢Sabias|que puedes ordenar comida con Uber? Prusba Uber Eats y obtén un 20 % de
descuento en tu primer pedido con &l codigo 20ubereats. Descarga la app hoy mismo,

Tu tarifa

Tarifa del vigj

Subtotal

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes

preguntas, consuita directamente a tu banco.

w

Cuota de solicitud (?)

COBRADO
s Personal

sees 5659

Quieres facturar este viaje? Entra a http/t.uber.com/mexicofacturas

$164.74

$164.74

$18.12

$182.86



22/8/2018 ; Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

Invita a tus amigos y familiares.
Regala a tus amigos descuentos
en viajes para probar Uber.
Obtendras 30 MXN de descuento
en tus siguientes 3 viajes cuando
ellos comiencen a viajar..

Cddigo para compartir:
pt97vx

:MNecesitas ayuda?

Toca Ayuda en lajapp para contactar a sopurie
=k con preguntas sobre tu viaje.

¢ Olvidaste algo? Recupéralo.




22/8/2018

Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

* Fwd: Tu viaje del lunes por la mafiana con Uber

juan hernandez

mar 21/08/2018 02:16 p.m,

Para.Cuenta General de Contraloria Interna de Jalisco <contraleria_jal@inea.gob.mx>;

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

1

De: “Recibos Uber" dubermexico@uber.com>

- Fecha: 20 de agosto

de 2018, 06:12:38 GMT-5

Para: <jcchanes@hotmail.com>

Asunto: Tu vigje del |

$205.

Gracias por glegir Uber, Juan Carlos &

20 de agosto

i@® 5:45| Av

@® 6:12|Bo

unes por la maiana con Uber
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Inglaterra 6363, Jocotan, 45017 Zapopan, Jal., México

tlevard Aeropuerto, Jalisco, México




Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

Viajaste con Teodulo

27.15 %0:26’2:‘ . Uberx
Kilbmetros | crPode Auto
viaje

& s B a

o : & A
i v% mé_p- iy >
% B i (ﬁ«

AGREGAR UN EXTRA

i,Sab:’aj que puedes ordenar comida con Uber? Prueba Uber Eats y obtén un 20 % de
descue

to en tu primer pedido con el codigo 20ubereats. Descarga la app hoy mismo,

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes
preguntas, consulta directamente a tu banco.

Tu tarifa

Tarifa del viaje . $184.98
Subtotal $184.98
Contribucién |gubernamental: 1.5% (?) $3.08
Cuota de solicitud (?) $16.96

COBRADO
@& Personal «+~ 5659 $205 . 02




22/8/2018

i Negcesitas a}z\‘»da’?

Toca Ayuda en la
con preguntas so

¢ Olvidaste algo?

pre tu viaje.

Requparai.

app para ceniae

tar & soporie

Correo - contraloria_jal@inea.gob.mx

Invita a tus amigos y familiares.
Regala a tus amigos descuentos

Obtendras 30 MXN de descuento
en tus siguientes 3 viajes cuando
ellos comiencen a viajar.

Cdédigo para compartir:



‘ INSTITUTO
ESTATAL PARA LA
@J@® EDUCACION DE

JOVENES Y ADULTOS

Ifﬁ‘fg{ég J. Guadalupe Zuno No. 2091 C.P.44158
TEL. 3030 4350 ext. 54036 Guadalajara, Jalisco

RECIBO DE INGRESO A CAJA

NUMERO: 6 1 7 2 $ &5'7 oc

v

COORD. REG. DEPTOS. Y DIR.

o
RECIEIMOS DE: ~ Tnom ColoeZoanamaly Cawoz

POBLACION:

LACANTIDADDE:  (( w_} 2040123

DEV.DE VIAT S/OFICIO

o

6& L ) CD EX’CD-

REM. DE VIAT. Y GTOS. ADMVOS C.R.

MES/ ANO/ BCO. CHEQUE

DEV. DE CURSO. TALLER, CAP. O REUNION

DEV. RECURSOS DEL CHEQUE

DEV. CAMPANA

DEV. DE QNA.

PAGO DE LLAMADAS TELEFONICAS MES

DEV. DE RENTA

DEV. DE COM. BANCARIAS

DEV. DE REPARACION DE VEHICULO

LIQ. DEL FONDO REV. DE

PAGO POR DEV. DE CHEQUE

DIA: MES: ANO:

LFECHA: 3| OB 20/8

L




